[image: image3.jpg]Ycnostibie 0603HaveHns:

TpakMLia TepPUTOPMI, NDUMEHUTENEHO K KOTOPOI PaspabaTLIBaeTes
[AOKYMEHTaLIH 110 MaHMpOBIKe TEPPUTOPUM

Tpariiia HacenewHoro nywKkTa ropoga YeTs-Jlatumck
(peecTpossii Howep 23:35-4.33)

Boooxparas 30Ha pek KyGar (peecTposbi Homep 23:35-6.795)

Oxpatias sona BII-10 kB YB-10, exoasiuias 8 ICK «YB-10»
O M1C-35/10 KB «YcTo-Jlaburckas-2»  sxoasuiumu BT u I
(peecTpobii Homep 23:35-6.308)

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2022

                                                                                   № 298
г. Усть-Лабинск

О подготовке документации по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания
территории) применительно к территории

Усть-Лабинского городского поселения, расположенной

в кадастровом квартале 23:35:0551008
В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября                 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании предложения                 Дукина Д.В., п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) применительно к территории Усть-Лабинского городского поселения, расположенной в кадастровом квартале 23:35:0551008 (далее – документация по планировке территории).
2. Утвердить схему границ территории для подготовки документации по планировке территории (приложение).
3. Физическому лицу, от которого поступило предложение о подготовке документации по планировке территории (Дукин Д.В.), осуществить подготовку документации по планировке территории за счет собственных средств.
4. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории принимаются администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в течение семи дней со дня опубликования настоящего постановления.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации                 Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Киселева К.С.) подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территории, включающее поступившие предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, и передать его заказчику, указанному в пункте 3 настоящего постановления.

6. Заказчику, указанному в пункте 3 настоящего постановления, подготовить документацию по планировке территории в соответствии с техническим заданием, указанным в пункте 5 настоящего постановления.
7. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                             (Владимирова М.А.) обеспечить:

1) официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельская Новь»;

2) размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Семенова А.И.
9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.05.2022  № 298

Схема границ территории для подготовки документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) применительно к территории

Усть-Лабинского городского поселения, расположенной

в кадастровом квартале 23:35:0551008

[image: image2]

[image: image1.jpg]